UITSLAG GOU NOORD-OOST KRING 2 VANUIT ST.VINCENT TYR MET 70 DUIVEN OP 16-06-2023 OM 11.00 U. GB-A24 Blad 1

RPL KPL VPL NAAM

2 1 1 Aart Hup
4 2 2 Jeannette+Alco Bosch
6 3 1 G. Rouwenhorst
9 4 1 A.H. Zoetbrood

10 5 3 Aart Hup

12 6 2 R. van Essen

13 7 3 Jan&Jeanet Bonenberg

14 8 4 Jeannette+Alco Bosch

17 9 5 Aart Hup

18 10 2 A_H. Zoetbrood

21 11 6 Jeannette+Alco Bosch

26 12 7 Aart Hup

27 13 3 A_H. Zoetbrood

29 14 8 Aart Hup

31 15 9 Jeannette+Alco Bosch

33 16 1 Gerrit Appelo

34 17 10 Aart Hup

35 18 11 Aart Hup

37 19 A_H. Zoetbrood

38 20 1 C. Wenink

40 21 2 Stefan Jansen

45 22 Aart Hup

48 23 Aart Hup

50 24 Aart Hup

51 Aart Hup

53 4 A. Possemis

54 Jeannette+Alco Bosch
55 Jan&Jeanet Bonenberg

3 Comb. van Brummen

Recapitulatie KRING 2 NOORD-OOST A24 St.

VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4

Vafk

BDHE
BDHE
ZOAP
HOAP
BDHE
ZOAP
ZOAP
BDHE
BDHE
HOAP

BDHE
BDHE
HOAP
BDHE
BDHE
SSDE
BDHE
BDHE
HOAP
SVTW

SVTW
BDHE
BDHE
BDHE
BDHE
ZOAP
BDHE
ZOAP
SVTW

VEN 10 20 30 40

0702 8 1
0709 10 5
0718 5 4
0727 3 1
0738 4 2
0745 27 2
0766 13 6
Tot. 70 21
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

RINGNUMM VvV AD/PR GET

0-1224861
9-1386415
7-1765776
1-1619899
9-1378588
1-1628054
7-1767149
9-1386272
0-1224832
7-1765933

1-1643478
0-1224843
9-1331642
0-1224696
8-5158313
9-1370582
0-1224722
0-1224796
0-1197166
8-1622648

8-1622759
0-1224697
1-1644626
1-1644676
1-1572780
9-1363737
9-1386421
9-1363498
0-1244848
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17710
1074
2/1
8/4
17/
2/1
3/1
10/
17/
8/

10/
17/
8/
17/
10/
3/1
17/
17/
8/
571

2/1
17/
17/
17/
17/

2/
10/

3/

2/
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AFSTAND

1108,410
1107,943
1091,980
1095,395
2
1091,782
1091,573

rOWAW NWN

1105,453
6
7
4
1103,926

1102,483
8
9
10
11
1092,882
5

2
1100,463

Vincent Tyrosse 16-06-2023

1:10- --1:25-

50 100 200 500 50 100 50 100

GROOTMEESTER KRING 2 NOORD-OOST A24 ST.VINCENT TYROSSE

o
-—
[¢]

Lidnr Naam
0702.0912 A.H. Zoetbrood

0745.0007 Aart Hup
0709.0495 G. Rouwenhorst
0709.0021 R. van Essen

0727.0330 Gerrit Appelo
0766.1075 Stefan Jansen
0766.0924 C. Wenink

OCONOUTAWNE

0745.9001 Jeannette+Alco Bosch

0709.9119 Jan&Jeanet Bonenberg

Woonplaats

Apeldoorn

Epe

Oene
Apeldoorn
Apeldoorn

Apeldoorn

Deventer
Twello
Deventer

AD/PR

8/4
1074
17/10

2/1

2/1

3/1

3/1

2/1

5/1

ZUIV.TYD

12.
12.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

14.
14.

14

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
15.
15.
16.
16.
16.
16.
16.
16.

HW
10

12.
49.
45.
15.
34.
27.
32.
54.
59.
47.

09.
31.
.20.
40.
42.
45.
49.
56.
42.
54.

58.
30.
55.
06.
07.
19.
43.
38.
55.

SP1 SP2 SP3 S2
10 25 50 50

Punten

281.
266.
257.
229.
197.
187.

93
41
41

250
660
353
175
925
500
.750
.675
.660

51
51
28
09
51
47
18
30
52
56

21
40
35
32
59
27
24
10
34
01

26
09
16
07
58
07
11
17
32

MET/MIN

975,841
944,658
934,541
914,238
910,136
901,703
898,192
895,307
891,817
889,889

884,690
869,568
866,895
863,561
861,552
857,960
857,636
853,169
852,071
851,125

847,119
831,421
816,047
809,580
808,487
790,730
787,907
778,980
775,775

REGPNT KRGPNT VERPNT REGBDR KRGBDR

982,1 1000,0 1000,0
946,4 958,3 909,1
910,7 916,7 1000,0
857,1 875,0 1000,0
839,3 833,3 818,2
803,6 791,7 750,0
785,7 750,0 500,0
767,9 708,3 727,3
714,3 666,7 636,4
696,4 625,0 666,7

642,9 583,3 545,5
553,6 541,7 454,5
535,7 500,0 333,3
500,0 458,3 363,6
464,3 416,7 272,7
428,6 375,0 200,0
410,7 333,3 181,8
392,9 291,7 90,9
357,1 250,0

339,3 208,3 1000,0

303,6 166,7 800,0
214,3 125,0
160,7 83,3
125,0 41,7
107,1
71,4 250,0
53,6
35,7
600,0

S3 S4 A B C D E F
50 50



STAND MEERDAAGSE FOND KRING 2 NOORD-OOST

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

P

=

C

QOWONOURAWNE

0702.
0745.
0709.
0709.
0745.
0766.
0718.
0709.
0738.
0709.

0727.
0709.
0738.
0766.
0766.
0709.
0709.
0718.
0766.
0766.

0766.
0766.

0912
0007
0495
0001
9001
0924
0025
9119
0871
0021

0330
9146
0340
0002
0860
9127
0009
0408
0983
0100

1075
9117

ONAANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
A.H. Zoetbrood Apeldoorn 650.7
Aart Hup Oene 568.0
G. Rouwenhorst Apeldoorn 551.8
A. Possemis Apeldoorn 463.1
Jeannette+Alco Bosch Epe 358.6
C. Wenink Deventer 354.6
A. van Ark Loenen 310.5
Jan&Jeanet Bonenberg Apeldoorn 308.5
Gerard Willemsen Welsum 287.1
R. van Essen Apeldoorn 274.5
Gerrit Appelo Deventer 271.2
H & J van den Berg Apeldoorn 229.9
K. Tellegen Emst 201.6
L.C.J. Harezlak Terwolde 187.1
Annet Jutten Twello 181.5
Comb. A&A v.d. Harst Lieren 108.9
Ben Hendriks Apeldoorn 84.2
A. Driessen Eerbeek 67.7
W. van de Steeg Deventer 59.9
J. Ketelaar Terwolde 53.8
Stefan Jansen Twello 41.7
Comb. van Brummen Twello 36.3

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

0745.
0702.
0745.
0709.
0709.
0709.
0738.
0727.
0718.
0709.

0766.
0709.
0766.
0766.
0738.
0709.
0766.
0766.
0766.
0766.

0718.

0007
0912
9001
0001
0495
9119
0871
0330
0025
0021

0002
9146
0924
0860
0340
9127
0983
0100
1075
9117

0408

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 2 NOORD-OOST

b
-
(¢}

=

QOWONOURAWNE

Lidnummer Naam

0702.
0702.
0702.
0709.
0745.
0745.
0745.
0709.
0766.
0709.

0912
0912
0912
0001
0007
0007
9001
0495
0002
9146

Woonplaats
A.H. Zoetbrood Apeldoorn
A.H. Zoetbrood Apeldoorn
A.H. Zoetbrood Apeldoorn
A. Possemis Apeldoorn
Aart Hup Oene
Aart Hup Oene

Jeannette+Alco Bosch Epe

G. Rouwenhorst Apeldoorn
L.C.J. Harezlak Terwolde
H & J van den Berg Apeldoorn

Ringnr

9-1331642
1-1619899
7-1765933
0-1201857
0-1224861
0-1224699
9-1386415
0-1201903
1-1665486
1-1624752

AANG
Naam

Aart

A.H. Zoetbrood
Jeannette+Alco Bosch
A. Possemis

G. Rouwenhorst
Jan&Jeanet Bonenberg
Gerard Willemsen
Gerrit Appelo

A. v

R. van Essen

L.C.J. Harezlak
H & J van den Berg

C. W

Annet Jutten

K. Tellegen

Comb. A&A v.d. Harst
W. van de Steeg

J. Ketelaar

Stefan Jansen

Comb. van Brummen

A. Driessen

Pr

RRRRRRERRNONN

EWEZEN

Hup

an Ark

enink

Punten

1467.
1423.
1302.
1000.
1000.
983.
958.
951.
935.
919.

rUOOWOOODMMN

Woonplaats Totpnt

Oene 1510.1
Apeldoorn 1445.6
Epe 914.0
Apeldoorn 887.1
Apeldoorn 789.1
Apeldoorn 737.9
Welsum 717.8
Deventer 614.9
Loenen 604.9
Apeldoorn 549.2
Terwolde 467.8
Apeldoorn 459.7
Deventer 451.0
Twello 362.9
Emst 354.9
Lieren 217.8
Deventer 209.7
Terwolde 104.9
Twello 83.4
Twello 72.6
Eerbeek 32.3



UITSLAG GOU VLIEGGEBIED NO VANUIT ST.VINCENT T MET 166 DUIVEN OP 16-06-2023 OM 11.00 U. GB-A24 Blad 1

RPL NAAM PLAATS VER. RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT REGBDR
1 Jan & Alisa vd Vrugt Wapenveld 0748 9-1387160 2/1 1 1116,828 12.00.01 994,487 1000,0
2 Aart Hup Oene 0745 0-1224861 V 17/11 4 1108,410 12.12.51 975,841 982,1
3 G. Knol Zwolle 0424 0-1118925 V 15/4 14 1129,328 12.42.05 969,308 964,3
4 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 9-1386415 10/5 2 1107,943 12.49.51 944,658 946,4
5 Bert Eikelboom Heerde 0744 1-1641980 V = 2/1 1 1112,664 12.59.40 940,798 928,6
6 G. Rouwenhorst Apeldoorn 0709 7-1765776 2/1 1 1091,980 12.45.28 934,541 910,7
7 Johan v.d. Berg Vorchten 0422 9-1281855 V  3/2 3 1117,085 13.14.44 932,665 892,9
8 J. de Graaf Heerde 0744 0-1222957 V 16/9 4 1113,745 13.33.54 915,229 875,0
9 A.H. Zoetbrood Apeldoorn 0702 1-1619899 8/4 3 1095,395 13.15.09 914,238 857,1

10 Aart Hup Oene 0745 9-1378588 17/ 3 2 13.34.51 910,136 839,3
11 J. de Graaf Heerde 0744 1-1642696 V 16/ 13 2 13.43.55 907,757 821,4
12 R. van Essen Apeldoorn 0709 1-1628054 2/1 1 1091,782 13.27.47 901,703 803,6
13 Jan&Jeanet Bonenberg Apeldoorn 0709 7-1767149 V 3/2 1 1091,573 13.32.18 898,192 785,7
14 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 9-1386272 10/ 3 2 13.54.30 895,307 767,9
15 J. de Graaf Heerde 0744 1-1642701 16/ 7 3 14.01.40 894,812 750,0
16 G. Knol Zwolle 0424 6-1878646 15/ 3 2 14.19.46 894,326 732,1
17 Aart Hup Oene 0745 0-1224832 17/ 16 3 13.59.52 891,817 714,3
18 A.H. Zoetbrood Apeldoorn 0702 7-1765933 8/ 4 2 13.47.56 889,889 696,4
19 Th. Sommeling Zwolle 0424 1-1545274 V 4/3 4 1126,217 14.23.13 889,432 678,6
20 G. Knol Zwolle 0424 8-1497769 15/ 4 3 14.28.34 888,137 660,7
21 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 1-1643478 10/ 7 3 14.09.21 884,690 642,9
22 J. de Graaf Heerde 0744 1-1641685 V 16/ 15 4 14.19.02 882,498 625,0
23 J. de Graaf Heerde 0744 0-1222999 16/ 8 5 14.20.48 881,265 607,1
24 J. de Graaf Heerde 0744 0-1222955 V 16/ 5 6 14.22.13 880,278 589,3
25 G.J. Mulder Hattem 0405 1-1528330 V.  5/1 2 1122,070 14.43.44 872,030 571,4
26 Aart Hup Oene 0745 0-1224843 17/ 1 4 14.31.40 869,568 553,6
27 A.H. Zoetbrood Apeldoorn 0702 9-1331642 V. 8/ 2 3 14.20.35 866,895 535,7
28 J. de Graaf Heerde 0744 0-1222968 V 16/ 1 7 14.42.32 866,366 517,9
29 Aart Hup Oene 0745 0-1224696 V 17/ 7 5 14.40.32 863,561 500,0
30 J. de Graaf Heerde 0744 1-1642714 V 16/ 3 8 14.49.35 861,641 482,1
31 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 8-5158313 V 10/ 1 4 14.42.59 861,552 464,3
32 E. Grote Gansey Heino 0704 1-1620547 V 3/2 1 1125,177 15.04.39 860,456 446,4
33 Gerrit Appelo Deventer 0727 9-1370582 3/1 1 1105,453 14.45.27 857,960 428,6
34 Aart Hup Oene 0745 0-1224722 Vv 17/ 6 6 14.49.24 857,636 410,7
35 Aart Hup Oene 0745 0-1224796 V 17/ 2 7 14.56.10 853,169 392,9
36 Th. Sommeling Zwolle 0424 7-1686462 4/ 2 2 15.18.12 852,418 375,0
37 A_H. Zoetbrood Apeldoorn 0702 0-1197166 V 8/ 7 4 14.42.34 852,071 357,1
38 C. Wenink Deventer 0766 8-1622648 5/1 3 1103,926 14.54.01 851,125 339,3
39 J. de Graaf Heerde 0744 1-1642694 V 16/ 16 9 15.09.22 848,652 321,4
40 Stefan Jansen Twello 0766 8-1622759 2/1 1 1102,483 14.58.26 847,119 303,6
41 H. Rozendal Wapenveld 0748 1-1645851 1/1 1 1118,589 15.23.29 843,274 285,7
42 M. Kuipers Zwolle 0424 9-1322433 5/1 1 1127,621 15.38.48 840,369 267,9
43 E. Grote Gansey Heino 0704 9-1360379 3/ 2 2 15.45.10 834,597 250,0
44 Johan v.d. Berg Vorchten 0422 0-1117137 V. 3/ 2 2 15.40.26 831,514 232,1
45 Aart Hup Oene 0745 0-1224697 17/ 12 8 15.30.09 831,421 214,3
46 G. Knol Zwolle 0424 8-1813810 V 15/ 2 4 15.57.14 830,244 196,4
47 Th. Sommeling Zwolle 0424 7-1686507 4/ 1 3 16.12.24 818,827 178,6
48 Aart Hup Oene 0745 1-1644626 V 17/ 10 9 15.55.16 816,047 160,7
49 W.J. van de Berg Vorchten 0422 0-1117317 3/1 1 1117,085 16.09.36 813,845 142,9
50 Aart Hup Oene 0745 1-1644676 V 17/ 8 10 16.06.07 809,580 125,0
51 Aart Hup Oene 0745 1-1572780 17/ 13 11 16.07.58 808,487 107,1
52 W. Mensink Hattem 0405 9-1267908 3/2 1 1122,005 16.39.29 800,012 89,3
53 A. Possemis Apeldoorn 0709 9-1363737 2/1 2 1092,882 16.19.07 790,730 71,4
54 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 9-1386421 V 10/ 8 5 16.43.11 787,907 53,6
55 Jan&Jeanet Bonenberg Apeldoorn 0709 9-1363498 3/ 2 2 16.38.17 778,980 35,7
56 W. Mensink Hattem 0405 8-1478834 V 3/ 2 2 17.18.45 778,223 17,9

Recapitulatie VLIEGGEBIED NO GOU A24 St.Vincent Tyrosse 16-06-2023

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4--—-——mmmmmmmmmmm 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D E
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

0405 11 4

0422 6 2

0424 28 4

0702 8 1

0704 18 6

0709 10 5

0718 5 4

0727 3 1

0738 4 2

0744 22 4

0745 32 4

0748 6 3

0766 13 6

Tot. 166 46

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag



GROOTMEESTER VLIEGGEBIED NO GOU A24 ST.VINCENT TYROSSE
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POOWONOURAWNE

R

Lidnr

0744.0866
0424.1677
0702.0912
0745.0007
0745.9001
0422.1254
0748.9003
0744.0882
0709.0495
0709.9119
0709.0021 R. van Essen

0709.0001

Naam

J. de Graaf

Th. Sommeling
A.H. Zoetbrood
Aart Hup
Jeannette+Alco Bo
Johan v.d. Berg
Jan & Alisa vd Vr
Bert Eikelboom

G. Rouwenhorst
Jan&Jeanet Bonenb

0704.0472 E. Grote Gansey
0424.1413
0405.0482
0727.0330
0766.1075
0748.0666
0766.0924
0424 .0007
0422.0411
0405.0857

G. Knol

G.J. Mulder
Gerrit Appelo
Stefan Jansen

H. Rozendal

C. Wenink

M. Kuipers

W.J. van de Berg
W. Mensink

A. Possenmis

Reclame A22 Limoges

Woonplaats

Heerde
Zwolle
Apeldoorn
Oene

Epe
Vorchten
Wapenveld
Heerde
Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn

sch

ugt

erg

Heino
Zwolle
Hattem
Deventer
Twello
Wapenveld
Deventer
Zwolle
Vorchten
Hattem

Apeldoorn

02-06-2023

DEZE VLUCHT GEEN RECLAMES.

STAND MEERDAAGSE FOND VLIEGGEBIED NO GOU

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0748.
0744.
0422.
0702.
0745.
0709.
0424.
0748.
0748.
0422.

0709.
0745.
0704.
0424.
0424.
0709.
0744.
0405.
0744.
0405.

0405.
0405.
0738.
0727.
0744.
0709.
0718.
0766.
0709.
0744.

0766.
0744.
0738.
0704.
0748.
0405.
0765.
0766.
0424.
0709.

0704.
0766.
0709.
0704.
0766.
0704.
0704.

0001
0866
1254
0912
0007
0495
1413
0666
9003
0411

0001
9001
0472
1464
1677
9119
0912
0674
0840
0091

0521
0857
0871
0330
0882
9146
0025
0924
0021
0006

0002
0891
0340
0529
0011
0482
0004
1075
0007
0009

0227
0860
9127
0251
0983
0002
9001

ONAANGEWEZEN
Naam

Bennie van Dijk

J. de Graaf

Johan v.d. Berg
A.H. Zoetbrood
Aart Hup

G. Rouwenhorst

G. Knol

H. Rozendal

Jan & Alisa vd Vrug
W.J. van de Berg

A. Possemis
Jeannette+Alco Boscl
E. Grote Gansey
G.J. van Vilsteren
Th. Sommeling
Jan&Jeanet Bonenber
Peter Dokter

C. Groeneveld

D.J. van Velsen

G. van Eikenhorst

H. de Haan

W. Mensink

Gerard Willemsen
Gerrit Appelo

Bert Eikelboom

H & J van den Berg
A. van Ark

C. Wenink

R. van Essen

H.G. Eikelboom

.C.J. Harezlak
.J. Gelderman
Tellegen
Krul
Bijsterbosch
.J. Mulder
Arjan ten Kleij
Stefan Jansen
M. Kuipers

Ben Hendriks

O=4X0r

H. Krisman

Annet Jutten

Comb. A&A v.d. Hars
A_G. Poppe

W. van de Steeg
Rita Hagen

Comb. L.&H. van Dam

Woonplaats

Wapenveld
Heerde
Vorchten
Apeldoorn
Oene
Apeldoorn
Zwolle
Wapenveld
t Wapenveld
Vorchten

Apeldoorn
h Epe
Heino
Zwolle
Zwolle
g Apeldoorn
Heerde
Zalk
Heerde
Hattem

Hattem
Hattem
Welsum
Deventer
Heerde
Apeldoorn
Loenen
Deventer
Apeldoorn
Heerde

Terwolde
Heerde
Emst
Lemelervel
Wapenveld
Hattem
Lemelervel
Twello
Zwolle
Apeldoorn

Heino
Twello

t Lieren
Heino
Deventer
Heino
Lemelervel

Totpnt

726.
624.
592.
582.
520.
508.
473.
436.
431.
411.

376.
344.
339.
311.
308.
306.
283.
275.
273.
264.

257.
254.
238.
238.
232.
226.
226.
224.
217.
205.

187.
161.
145.
140.
127.
117.
102.

75.

73.

71.

66.
66.
57.
30.
23.
22.
10.

WoOUhWORAWO

OFRP~NOONOCOWO AphOUORPFRPOONO

WOWONOOOO ©COWOUIOFRr WK OF

AD/PR

16/9
4/3
8/4

17/11

10/5
3/2
2/1
2/1
2/1
3/2
2/1

3/2
1574
571
3/1
2/1
171
5/1
5/1
3/1
372

2/1

KAMP IOENSCHAP

PC

O©CO~NOUOAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44

Lidn

0745
0702

0424.
0744.
0748.
0748.
0709.
0745.
0405.
0422.

0709.
0709.
0704.
0424.
0727.
0738.
0744.
0744.
0748.
0766.

0744.
0709.
0718.
0744.
0422.
0709.
0744.
0405.
0748.
0405.

0405.
0738.
0704.
0424.
0766.
0424.
0765.
0766.
0766.
0709.

0405.
0766.
0704.
0704.

ummer

.0007
.0912
1413
0866
0001
9003
0001
9001
0857
1254

9119
0495
0472
1464
0330
0871
0891
0840
0666
0002

0882
9146
0025
0912
0411
0021
0006
0091
0011
0674

0482
0340
0529
1677
0924
0007
0004
1075
0860
9127

0521
0983
0251
9001

Punten

349.
308.
305.
294.
287.
281.
250.
232.
227.
205.
200.

325
050
788
118
510
250
000
150
675
350
900

174.
170.
114.
107.
75.
71.
67.
53.
35.
26.

100
233
280
150
900
425
860
580
725
800

17.850

AANGEWEZEN
Naam

Aart Hup

A.H. Zoetbrood
G. Knol

J. de Graaf
Bennie van Dijk

Jan & Alisa vd Vrugt

A. Possemis

Jeannette+Alco Bosch

W. Mensink
Johan v.d. Berg

Jan&Jeanet Bonenberg

G. Rouwenhorst

E. Grote Gansey
G.J. van Vilsteren
Gerrit Appelo
Gerard Willemsen
D.J. Gelderman
D.J. van Velsen

H. Rozendal

L.C.J. Harezlak

Bert Eikelboom

H & J van den Berg
A. van Ark

Peter Dokter

W.J. van de Berg
R. van Essen

H.G. Eikelboom

G. van Eikenhorst
W. Bijsterbosch

C. Groeneveld

G.J. Mulder

K. Tellegen

T. Krul

Th. Sommeling
C. Wenink

M. Kuipers
Arjan ten Kleij
Stefan Jansen
Annet Jutten

Comb. A&A v.d. Harst

H. de Haan

W. van de Steeg
A.G. Poppe

Comb. L.&H. van Dam

Woonplaats

Oene
Apeldoorn
Zwolle
Heerde
Wapenveld
Wapenveld
Apeldoorn
Epe
Hattem
Vorchten

Apeldoorn
Apeldoorn
Heino
Zwolle
Deventer
Welsum
Heerde
Heerde
Wapenveld
Terwolde

Heerde
Apeldoorn
Loenen
Heerde
Vorchten
Apeldoorn
Heerde
Hattem
Wapenveld
Zalk

Hattem
Emst
Lemelervel
Zwolle
Deventer
Zwolle
Lemelervel
Twello
Twello
Lieren

Hattem
Deventer
Heino
Lemelervel

Totpnt

1437.
1361.
1352.
964.
953.
902.
877.
857.
819.
814.

WONCITOWER0Ww®OUu

712.
682.
679.
607.
606.
597.
590.
546.
538.
467.

~NOOONDMONO©

464.
453.
453.
442.
434.
434.
410.
388.
381.
366.

OWUIFLNOOOWWW

296.
291.
280.
276.
274.
220.
205.
151.
133.
115.

PRPORRMOOOORAO

93.
82.
39.
21.

[N e)NecNe]
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QOWONOURAWNE

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0702.
0744.
0702.
0702.
0744.
0709.
0748.
0744.
0748.
0745.

0745.
0424.
0424.
0424.
0709.
0744.
0745.
0405.
0766.
0744.

0912
0866
0912
0912
0866
0001
9003
0866
0001
0007

0007
1464
1413
1413
0495
0866
9001
0857
0002
0882

Naam

A.H. Zoetbrood

J. de Graaf

A.H. Zoetbrood

A_H. Zoetbrood

J. de Graaf

A. Possemis

Jan & Alisa vd Vrugt
J. de Graaf

Bennie van Dijk
Aart Hup

Aart Hup

G.J. van Vilsteren
G. Knol

G. Knol

G. Rouwenhorst

J. de Graaf
Jeannette+Alco Bosch
W. Mensink

L.C.J. Harezlak
Bert Eikelboom

Woonplaats

Apeldoorn
Heerde
Apeldoorn
Apeldoorn
Heerde
Apeldoorn
Wapenveld
Heerde
Wapenveld
Oene

Oene
Zwolle
Zwolle
Zwolle
Apeldoorn
Heerde
Epe
Hattem
Terwolde
Heerde

Ringnr

9-1331642
1-1642696
1-1619899
7-1765933
1-1642714
0-1201857
9-1387160
2-8203788
1-1646512
0-1224861

0-1224699
1-1546831
0-1118925
9-1284294
0-1201903
1-1642694
9-1386415
7-1666762
1-1665486
1-1641980

Pr

PRPRPERPFEPNNMNNNN

RPRRRNRRRRR

Punten

1499.
1375.
1224.
1207.
1115.
1000.
1000.

992.

985.

982.

POKWOONNOMAN

978.
971.
964.
956.
949.
947.
946.
942.
935.
928.

OWRADWOOWN M



